BACK-BURR CUTTER & PATH
ENTGRATSYSTEM
Innovatives Entgratsystem für elliptische Kanten
mit Verlagerung des Fräserschnittpunktes
PRODUKTGRUPPE: Entgratwerkzeuge
BACK-BURR CUTTER & PATH
P2022BACKBC1

0
Ø
 d
s-
0,
01
2
Ø
 d
n
Ø
 d
c
dc (mm) dn (mm) l1 (mm) l2 (mm) ds (mm) Z Beschichtung Artikel-Nr. EUR/Stück
0,8 0,48 60 5,0 3,0 2 AlTiCrN BXC-08-A 99,50
1,3 0,78 60 8,0 3,0 2 AlTiCrN BXC-13-A 90,10
1,8 1,1 60 10,0 3,0 2 AlTiCrN BXC-18-A 79,60
2,3 1,4 70 12,5 3,0 2 AlTiCrN BXC-23-A     85,90
2,8 1,7 70 15,0 4,0 2 AlTiCrN BXC-28-A 85,90
3,3 2,0 70 17,5 4,0 2 AlTiCrN BXC-33-A     88,00
3,8 2,4 70 20,0 4,0 2 AlTiCrN BXC-38-A 89,00
4,8 3,0 70 25,0 6,0 2 AlTiCrN BXC-48-A 94,30
5,8 3,5 70 30,0 6,0 2 AlTiCrN BXC-58-A 99,60
7,8 4,7 100 40,0 8,0 3 AlTiCrN BXC-78-A     148,00
9,8 5,9 120 50,0 10,0 3 AlTiCrN BXC-98-A     214,00
R
Werkstoff
ROST
FREI

Originalgröße
BXC-78-A
< >NAVIGATION
B
*BITTE BEACHTEN: Je nach Legierung gelten abweichende Schnittgeschwindigkeiten.
BACK-BURR CUTTER TYP A-N - 11
BACK-BURR CUTTER
ENTGRATFRÄSER TYP A-N
Der Schaft ist für Schrumpf-
spannfutter und Hydrodehn-
spannfutter geeignet.
EXTRA SCHARF - UNBESCHICHTET
ABGESETZTER SCHAFT - BXC-..-A-N
dc (mm) dn (mm) l1 (mm) l2 (mm) ds (mm) Z Beschichtung Artikel-Nr. EUR/Stück
0,8 0,48 60 5,0 3,0 2 - BXC-08-A-N 99,50
1,3 0,78 60 8,0 3,0 2 - BXC-13-A-N 90,10
1,8 1,1 60 10,0 3,0 2 - BXC-18-A-N 79,60
2,3 1,4 70 12,5 3,0 2 - BXC-23-A-N 85,90
2,8 1,7 70 15,0 4,0 2 - BXC-28-A-N 85,90
3,3 2,0 70 17,5 4,0 2 - BXC-33-A-N     88,00
3,8 2,4 70 20,0 4,0 2 - BXC-38-A-N 89,00
4,8 3,0 70 25,0 6,0 2 - BXC-48-A-N 94,30
5,8 3,5 70 30,0 6,0 2 - BXC-58-A-N 99,60
7,8 4,7 100 40,0 8,0 3 - BXC-78-A-N     148,00
9,8 5,9 120 50,0 10,0 3 - BXC-98-A-N     214,00
6
  -
0 0
.0

２．Please do not transmit or disclose to any third party without permission . Date
Y.Satoh
0
Ø
 d
s-
0,
01
2
< >NAVIGATION
C
*BITTE BEACHTEN: Je nach Faseranteil und Faserausrichtung gelten abweichende Schnittgeschwindigkeiten.
12 - BACK-BURR CUTTER TYP AS-3F
dc (mm) dn (mm) l1 (mm) l2 (mm) ds (mm) Z Beschichtung Artikel-Nr. EUR/Stück
0,8 0,48 60 3,0 3,0 3 AlTiCrN BXC-08-AS-3F 119,00
1,3 0,78 60 5,0 3,0 3 AlTiCrN BXC-13-AS-3F 108,00
1,8 1,1 60 6,0 3,0 3 AlTiCrN BXC-18-AS-3F 95,30
2,3 1,4 70 7,5 3,0 3 AlTiCrN BXC-23-AS-3F 103,00
2,8 1,7 70 9,0 4,0 3 AlTiCrN BXC-28-AS-3F 102,00
3,3 2,0 70 10,5 4,0 3 AlTiCrN BXC-33-AS-3F 105,00
3,8 2,4 70 12,0 4,0 3 AlTiCrN BXC-38-AS-3F 107,00
4,8 3,0 70 15,0 6,0 3 AlTiCrN BXC-48-AS-3F 113,00
5,8 3,5 70 18,0 6,0 3 AlTiCrN BXC-58-AS-3F 119,00
BACK-BURR CUTTER
ENTGRATFRÄSER TYP AS-3F
Der Schaft ist für Schrumpf-
spannfutter und Hydrodehn-

BXC-38-AS-3F
Originalgröße
Originalgröße
Originalgröße
BXC-58-AS-3F
BXC-23-AS-3F
< >NAVIGATION
D EXPERTEN
TIPP
Perfekt zum
Abzeilen von
3D-Konturen
*BITTE BEACHTEN: Je nach Legierung gelten abweichende Schnittgeschwindigkeiten.
BACK-BURR CUTTER TYP B - 13
dc (mm) dn (mm) l1 (mm) l2 (mm) ds (mm) Z Beschichtung Artikel-Nr. EUR/Stück
1,8 1,1 50 - 1,1 2 AlTiCrN BXC-18-B 117,00
2,3 1,4 60 - 1,4 2 AlTiCrN BXC-23-B     122,00
2,8 1,7 70 - 1,7 2 AlTiCrN BXC-28-B     122,00
3,3 2,0 80 - 2,0 2 AlTiCrN BXC-33-B     127,00
3,8 2,4 85 - 2,4 2 AlTiCrN BXC-38-B 127,00
4,8 3,0 105 - 3,0 2 AlTiCrN BXC-48-B 138,00
5,8 3,5 120 - 3,5 2 AlTiCrN BXC-58-B 146,00
7,8 4,7 150 - 4,7 3 AlTiCrN BXC-78-B 234,00
9,8 5,9 180 - 5,9 3 AlTiCrN BXC-98-B 312,00
BACK-BURR CUTTER
ENTGRATFRÄSER TYP B
 R
dn
Ds
  -0 0.
02
  L1
Dc
2016.10.142 : 1 2
XEBEC裏バリカッター　ストレートタイプ
XEBEC Back Burr Cutter　　Straight TypeTM
XC-18,28,38,48,58-B
CODE R φDc φdn L1 φDs
XC-18-B 0.9 1.8 1.1 50 1.1
XC-28-B 1.4 2.8 1.7 70 1.7
XC-38-B 1.9 3.8 2.4 85 2.4
XC-48-B 2.4 4.8 3.0 105 3.0
XC-58-B 2.9 5.8 3.5 120 3.5
定型品/Standard
参考図/ReferenceDrawing
種類：DrawingType
尺度：Scale

Ihnen das kostengünstige Starter-Kit
an, das mit 3 Back-Burr Cuttern einer
Größe für die jeweilige Anwendung
und einem USB-Stick mit bereits auf-
gespieltem, individuell erstellten NC-
Datensatz bestückt ist.
STARTER-KIT
AKTION*3 Back-Burr Cutter inkl. Pfad (NC-Datensatz)zum Vorteilspreismit USB-Stick, Lanyard und bereits aufgespieltem NC-Datensatz
< >NAVIGATION
G
Bezeichnung Inhalt
Sonderpreis
Starter-Kit
EUR/Kit
Starter-Kit 08-A 3x BXC-08A, Pfad, USB-Stick+Lanyard 525,50**
Starter-Kit 13-A 3x BXC-13A, Pfad, USB-Stick+Lanyard 497,30**
Starter-Kit 18-A 3x BXC-18A, Pfad, USB-Stick+Lanyard 465,80**
Starter-Kit 23-A 3x BXC-23A, Pfad, USB-Stick+Lanyard 484,70**
Starter-Kit 28-A 3x BXC-28A, Pfad, USB-Stick+Lanyard 484,70**
Starter-Kit 33-A 3x BXC-33A, Pfad, USB-Stick+Lanyard 491,00**
Starter-Kit 38-A 3x BXC-38A, Pfad, USB-Stick+Lanyard 494,00**
Starter-Kit 48-A 3x BXC-48A, Pfad, USB-Stick+Lanyard 509,90**
Starter-Kit 58-A 3x BXC-58A, Pfad, USB-Stick+Lanyard 525,80**
Starter-Kit 78-A 3x BXC-78A, Pfad, USB-Stick+Lanyard 671,00**
Starter-Kit 98-A 3x BXC-98A, Pfad, USB-Stick+Lanyard 869,00**
Bezeichnung Inhalt
Sonderpreis
Starter-Kit
EUR/Kit
Starter-Kit 18-B 3x BXC-18B, Pfad, USB-Stick+Lanyard 578,00
Starter-Kit 23-B 3x BXC-23B, Pfad, USB-Stick+Lanyard 593,00
Starter-Kit 28-B 3x BXC-28B, Pfad, USB-Stick+Lanyard 593,00
Starter-Kit 33-B 3x BXC-33B, Pfad, USB-Stick+Lanyard 608,00
Starter-Kit 38-B 3x BXC-38B, Pfad, USB-Stick+Lanyard 608,00
Starter-Kit 48-B 3x BXC-48B, Pfad, USB-Stick+Lanyard 641,00
Starter-Kit 58-B 3x BXC-58B, Pfad, USB-Stick+Lanyard 665,00
Starter-Kit 78-B 3x BXC-78B, Pfad, USB-Stick+Lanyard 929,00
Starter-Kit 98-B 3x BXC-98B, Pfad, USB-Stick+Lanyard 1.163,00
*Aktion gültig, solange der Vorrat reicht.
ANGEBOTSBEISPIELE
(**Preise gelten auch für den Typ A-N.)
BESTELLABLAUF